
Nummer Naam Plaats Merk Type Trek 1 Trek 2
Landbouw klasse 2,5 ton

L25.01 Theo van Sprundel Hoeven Steyr 760

L25.02 Arjan Franken Lepelstraat International 633

L25.03 Tim Grootenboer Middelharnis Oliver 452

L25.04 Timo Verdaasdonk Chaam John Deere 930

L25.05 Jasper Langendoen Rockanje International 453

L25.06 Ron Jansen Galder Renault 651

L25.07 Frans Thielen Dorst Massey Ferguson 155

L25.08 Sven Foesenek Rijsbergen Fiat 55-66

L25.09 Wout Verpaalen Zundert Lamborghini r503

L25.10 Corne van Sprundel Wernhout Landini 6500

L25.11 Lucas Wassenaar Wernhout Landini 5500

L25.12 Jari Devue Poppel David Brown 995

L25.13 Tom van Nijnatten Etten-Leur Massey Ferguson 65

L25.14 Bart Stuijk Alphen Fiat 450

L25.15 Max Vermeulen Riel International 433

L25.16 Sander Havermans Alphen Ford 4000

L25.17 Ronald in t Veld Dordrecht International 433

L25.18 Barry Jongenelen Zundert International 423



Nummer Naam Plaats Merk Type Trek 1
Landbouw klasse 3,5 ton

L35.01 Theo van Sprundel Hoeven Steyr 870

L35.02 Wim Leemans Weelde International 844s

L35.03 Ton van Eijck Hulten Fiat 80-90

L35.04 Dennis Druggen Achtmaal Volvo BM T650

L35.05 Alana van Hees Achtmaal Deutz DX3.65

L35.06 Stef Krijnen Meer Renault Ceres 85 X

L35.07 Cameron Kalis Hoeven International 844-S

L35.08 Mariëlle van de Broek Merksplas Deutz 7202

L35.09 Luc Braspenning Baarle-Nassau Fiat 850

L35.10 Nick Janssens Brecht International 745-s

L35.11 Chiel Jongenelen Klein Zundert Case International 845xl

L35.12 Boy Graus Wernhout International 844-S

L35.13 Koen Brasspening Merksplas International 845

L35.14 Wim van de Locht Merksplas Fendt 307LS

L35.15 Dieter Schrijvers Merksplas International 745

L35.16 Wiek Dam Rilland International 724

L35.17 Wesley Vissenbergh Essen Deutz 7206

L35.18 Rick Vriends Achtmaal Fiat 55-66DT

L35.19 Maud Bastiaansen Sprundel New Holland T4.75S



L35.20 David van Sprundel Etten-Leur Massey Ferguson 1080

L35.21 Richard Dictus Achtmaal International 644

L35.22 Mark van Hooijdonk Bavel Volvo BM 600

L35.23 Ties Leuris Ulicoten International 744

L35.24 Erik Bijl Zuidland Belarus 800

L35.25 Bart Braspenning Poppel Case 1394



Nummer Naam Plaats Merk Type Trek 1
Landbouw klasse 4,5 ton

L45.01 Gerrie Oomen Alphen Cormick 946

L45.02 Marijn de Krom Halsteren John Deere 5720

L45.03 Ar-Jan Claasen Bavel Same Drago

L45.04 Ton van Eijck Hulten Fiat 80-90

L45.05 Stefan Godrie Achtmaal International 1046

L45.06 Jasper Langendoen Rockanje International 946

L45.07 Sjef Baremans Wernhout International 845 XL

L45.08 Bram Machielsen Rijsbergen Steyr 9085 mt

L45.09 Ron Boot Achtmaal Farmall

L45.10 Bas Kimenai Dongen John Deere 3130

L45.11 Ron Jansen Galder Renault 981-4

L45.12 Rens van Rijckevorsel Etten-Leur Ford 6810

L45.13 Rob Gooijers Chaam Fendt 309 LSA

L45.14 Luc Braspenning Baarle-Nassau Fiat 850

L45.15 Marco Jongenelen Zundert International 1055

L45.16 Wiek Dam Rilland International 856

L45.17 Jordy Smits Zundert Case JX 80

L45.18 Stefan Vlemmix Ulicoten Eicher 3085A

L45.19 Maud van Dun Ulicoten Deutz DX 85



L45.20 Tim Stuijk Alphen Ford 6610

L45.21 Thomas Aerts Wernhout Steyr 1090

L45.22 Luuk Leenaerts Rijsbergen Case-IH Cx 80

L45.23 Raf van Hasselt Hoogstraten John Deere 3040

L45.24 Bram Leenaerts Rijsbergen MC Cormick Cx 105

L45.25 Ronnie Wattel Serooskerke Fiat 110-90

L45.26 Merijn Rokx Sint-Willebrord Hurlimann Xt-910.6

L45.27 Cedric Janssens Zoersel International 856xl

L45.28 Leon Verhoeven Strijen Fiat 850

L45.29 Bart van Dongen Drimmelen Fiat 850



Nummer Naam Plaats Merk Type Trek 1
Landbouw klasse 5,5 ton

L55.01 Niels Welten Steenbergen International 1246

L55.02 Corné Verhees Breda Volvo 810

L55.03 Jaco Qualm Nieuw-Vossemeer Deutz-Fahr Agroplus 100

L55.04 Kim Veraart Nispen John Deere 3650

L55.05 Daan Nuijten Bergen op Zoom Fendt 312

L55.06 Bas Nuijten Bergen op Zoom Fendt 309 Isa

L55.07 Cees Naalden Etten-Leur Massey Ferguson 5609

L55.08 Jan De Regt Etten-Leur International 1246

L55.09 Quinten Jacobs Meersel-Dreef Case International 1056 XL

L55.10 Mart van Kalmthout Schijf John Deere 6610

L55.11 Tom Krijnen Meer Case International 1056 XL

L55.12 Hein Verpaalen Zundert Valtra 6850

L55.13 Maarten van Opdorp Essen John Deere 6600

L55.14 Bas Kimenai Dongen John Deere 3130

L55.15 Jitse van Hooydonk Nieuwmoer Fendt 410

L55.16 Rob Kimenai Dongen John Deere 3130

L55.17 Robin Kennis Rijsbergen Ford 7810

L55.18 Roy Huijbregts Rijsbergen Steyr 1108

L55.19 Sander van Gils Prinsenbeek International 1246



L55.20 Rob Gooijers Chaam Fendt 309 LSA

L55.21 John Verschuuren Zundert Fendt 312

L55.22 Ramon de Bie Dongen International 1066

L55.23 Jeffrey Bakx Dorst International 1066

L55.24 Jeremy Hondeveld Etten-Leur Fendt 312 LSA

L55.25 Dries Sweep Etten-Leur Fendt 311

L55.26 Mark van Hooijdonk Bavel Volvo BM 600

L55.27 Thomas Aerts Wernhout Steyr 1090

L55.28 Jordy Karremans Oud-Gastel Deutz-Fahr DX 4.50

L55.29 Berry Kok Breda Case International 1056xl

L55.30 Teun Vos Achthuizen Case International 956xl

L55.31 Ron Jansen Galder Renault 981-4

L55.32 Bert Suykerbuyk Loenhout John Deere 3140



Nummer Naam Plaats Merk Type Trek 1
Landbouw klasse 6,5 ton

L65.01 Niels Welten Steenbergen International 1246

L65.02 Alain van Loom Kruisland John Deere 4240s

L65.03 Raf Boot Achtmaal Fendt 516

L65.04 Jelle Veraart Nispen John Deere 3650

L65.05 Sven Nelen Essen International 1255 XL

L65.06 Daan Hereijgers Nispen Case Mx 135

L65.07 Jelte Balk Klundert Ford 8630

L65.08 Elize Aantjes Simonshaven Ford TW 15

L65.09 Jan De Regt Etten-Leur International 1246

L65.10 Niels van Aert Lepelstraat John Deere 6910

L65.11 Roel Govers Ulvenhout Ford 8630

L65.12 Quinten Jacobs Meersel-Dreef Case International 1056 XL

L65.13 Tommy van de Luitgarden Kapellen Fendt 716

L65.14 Soren Vloemans Weelde Case 1455

L65.15 Pepijn van Marrewijk Made Ford Tw20

L65.16 Jan-Willem van Bodegom Oudenhoorn Fendt 514c

L65.17 Sven Foesenek Rijsbergen Fendt 516

L65.18 Tom Krijnen Meer Case International 1056 XL

L65.19 Bram Timmermans Oosteind New Holland T6.140



L65.20 Maarten van Opdorp Essen John Deere 6600

L65.21 Jitse van Hooydonk Nieuwmoer Fendt 410

L65.22 Cis van Linden Hoevenen John Deere 6110m

L65.23 Luuk Kennis Rijsbergen Fiat 1300DT

L65.24 Frank Roelands Zundert Case 1455

L65.25 Corne Jongenelen Zundert New Holland TM 120

L65.26 Steven Hillen Merksplas Valtra 8950

L65.27 Ramon de Bie Dongen International 1066

L65.28 Kris Verheyen Merksplas New Holland M 135

L65.29 Tjen Roks Zundert Case Mx135

L65.30 Mart van Kalmthout Schijf John Deere 6910

L65.31 Tom van Nijnatten Etten-Leur Fendt 611

L65.32 Jeffrey Bakx Dorst International 1066



Nummer Naam Plaats Merk Type Trek 1 Trek 2

Landbouw klasse 7,5 ton

L75.01 Sven Nelen Essen International 1255 XL
L75.02 Jelte Balk Klundert Ford 8630
L75.03 Jelle Veraart Nispen John Deere 4255
L75.04 Niels van Ginneken Berkel-Enschot Ford 8630
L75.05 David van Sprundel Etten-Leur Massey Ferguson 3690
L75.06 Jan De Regt Sprundel International 1455 XL
L75.07 Niels van Aert Lepelstraat John Deere 6910
L75.08 Roel Govers Ulvenhout Ford 8630
L75.09 Frans Thielen Dorst Massey Ferguson 8160
L75.10 Soren Vloemans Weelde Case 1455
L75.11 Dirk Remmers Zuidland Fendt 514C
L75.12 Ben Krijnen Meer Case IH 1455 XL
L75.13 Guus van Gestel Zundert Volvo BM 814c
L75.14 Robin Kennis Rijsbergen Ford 8730
L75.15 Ron Peeters Rijsbergen New Holland tm155
L75.16 Wout van Poppel Achtmaal Ford TW30
L75.17 Remon Wilschut Hoeven John Deere 7430
L75.18 Thijs Oomen Sprundel Steyr CVT 170
L75.19 Jef van Gestel Wuustwezel New Holland TM 120



L75.20 Niels Heuvelmans Berkel-Enschot Fiat 1580
L75.21 Sjoerd Hereijgers Achtmaal John Deere 7530
L75.22 Linda van Eijck Ulvenhout Ford TW
L75.23 Bas Boeren Etten-Leur Fendt 512c
L75.24 Remon Wilschut Hoeven John Deere 4455
L75.25 Stef van de Locht Wuustwezel New Holland Tm155
L75.26 Jelle van Hooydonk Achtmaal Fendt 714
L75.27 Jordy Karremans Oud-Gastel Deutz-Fahr Agrotron 6160.4
L75.28 Danny van Bergen Zundert Case Puma 165
L75.29 Willem Nouws Wernhout John Deere 4240s
L75.30 Bas Schellekens Esbeek John Deere 4055
L75.31 Remco Schoenmakers Udenhout Ford 8630



Nummer Naam Plaats Merk Type Trek 1 Trek 2

Landbouw klasse 9 ton

L90.01 Dennis Kriesels Kruisland Fendt Favorit 818
L90.02 Richard Aarts Prinsenbeek Fendt 824
L90.03 Jonas Joosen Brecht John Deere 4755
L90.04 Niels van Ginneken Berkel-Enschot Ford 8630
L90.05 Thom Christianen Strijbeek Fendt 722
L90.06 Jelle Veraart Nispen John Deere 4255
L90.07 Bart van Sprundel Etten-Leur Massey Ferguson 3690
L90.08 Peter De Regt Etten-Leur International 1455 XL
L90.09 Roel Govers Ulvenhout Ford 8630
L90.10 Frans Thielen Dorst Massey Ferguson 8160
L90.11 Kristof Boden Essen New Holland 230
L90.12 Gert Krijnen Meer Fendt 824 favorit
L90.13 Luc Krijnen Meer Case IH 1455 XL
L90.14 Jef Brosens Essen John Deere 4050
L90.15 Arjan Jacobs Ossendrecht John Deere 6215r
L90.16 Jelle van Hooydonk Essen Fendt 724
L90.17 Linda van Eijck Ulvenhout Ford TW
L90.18 Nick Jonk Hoogerheide John Deere 7820
L90.19 Senne van Looveren Wuustwezel John Deere 175R



L90.20 Niek van Aart Lepelstraat Fendt 822
L90.21 Ben Mattheeussen Kalmthout Fendt 916
L90.22 Remon Wilschut Hoeven John Deere 7430
L90.23 Remon Wilschut Hoeven John Deere 4455
L90.24 Thijs Oomen Sprundel Steyr Cvt 170
L90.25 Jordy Karremans Oud-Gastel Deutz-Fahr Agrostar 6.81
L90.26 Jeroen Beyers Stabroek New Holland T7.210
L90.27 Cedric Beyers Stabroek New Holland T7.210
L90.28 Jeffried Brughmans Loenhout Fendt 916 vario
L90.29 Remco Schoenmakers Udenhout Ford 8630



Nummer Naam Plaats Merk Type Trek 1 Trek 2
Landbouw klasse 9 ton - Gemeente Zundert

R90.01 Rens de Koning Klein-Zundert John Deere 4755

R90.02 Huub van Gaal Achtmaal John Deere 7810

R90.03 Guus van Gestel Zundert Volvo BM 814c

R90.04 Manuel Herijgers Zundert John Deere 7810

R90.05 Rick de Jong Achtmaal Fendt 930

R90.06 Mike van der Veeken Zundert Case Puma 185

R90.07 Bart Goetstouwers Wernhout John Deere 6210R

R90.08 Ron Godrie Zundert Case CVX 165

R90.09 Robin Kennis Rijsbergen Ford 8730

R90.10 Marc Verschuuren Wernhout Case Puma 220

R90.11 Ron Peeters Rijsbergen New Holland G240

R90.12 Willem Nouws Wernhout Case Puma 200

R90.13 Bram Gommers Klein Zundert Case ih Puma 185 cvx



Nummer Naam Plaats Merk Type Trek 1
Landbouw klasse 11 ton

L110.01 Jonas Joosen Brecht John Deere 4755

L110.02 Arjan Jacobs Ossendrecht John Deere 6215r

L110.03 Richard Aarts Prinsenbeek Fendt 824

L110.04 Davy van Schendel Zevenbergen John Deere 7250 R

L110.05 Maarten van Dijck Loenhout Fendt 930

L110.06 Rick de Jong Achtmaal Fendt 930

L110.07 Thom Christianen Strijbeek Fendt 722

L110.08 Tim Grootenboer Middelharnis New Holland M135

L110.09 Kristof Boden Essen Fendt 724

L110.10 Ben Krijnen Meer Case IH 1455 XL

L110.11 Jef Brosens Essen John Deere 4050

L110.12 David Voeten Rijsbergen John Deere 7250 R

L110.13 Ron Peeters Rijsbergen New Holland G240

L110.14 Nick Jonk Hoogerheide John Deere 7820

L110.15 Gert Krijnen Meer Fendt 824 favorit

L110.16 Senne van Looveren Wuustwezel John Deere 175R

L110.17 Jens Pauwels Kalmthout Fendt 822

L110.18 Martijn Brosens Essen John Deere 4650

L110.19 Bas Michielsen Hoogstraten John Deere 4755



L110.20 Cedric Janssens Zoersel Fendt 824

L110.21 Bart Tops Hooge Mierde Case Magnum 240

L110.22 Jesse Kuijlen Ossendrecht John Deere 6250 R

L110.23 Jurre van Raak Hooge Mierde John Deere 6215 R

L110.24 Patrick Cevaal Ritthem John Deere 7800

L110.25 Corne van Sprundel Wernhout Fendt 924

L110.26 Jeffried Brughmans Loenhout Fendt 916 vario

L110.27 Raf vandenbergh Essen John Deere 6230R

L110.28 Mike Jongenelis Etten-Leur John Deere 6250R

L110.29 Arne Martens Minderhout New Holland T8020

L110.30 Niels op thof Driewegen Fendt 936

L110.31 Janick Francke Grijpskerke Fendt 824

L110.32 Jens van Bouwel Putte Fendt 924 vario

L110.33 Tuur Wouters Wuustwezel John Deere 6175R

L110.34 Raf Deckers Kalmthout John Deere 6210r

L110.35 Jelle Vandekeybus Kalmthout Fendt 828



Nummer Naam Plaats Merk Type Trek 1 Trek 2

Schudmes klasse 4,5 ton

SM45.01 Luuk Leenaerts Huijbergen Case CX80
SM45.02 Jordy Smits Zundert Case JX 80
SM45.03 Rick Vriends Achtmaal Fiat 55-77DT
SM45.04 Bram Leenaerts Huijbergen Mc Cormick CX 105
SM45.05 Corne van Sprundel Wernhout Landini 7880
SM45.06 Twan van Dun Ulicoten Case 845
SM45.07 Kevin Kools Achtmaal John Deere 1850
SM45.08 Mark Nieuwesteeg Terheijden New Holland TL90a



Nummer Naam Plaats Merk Type Trek 1 Trek 2

Schudmes klasse 5,5 ton

SM55.01 Joël Foesenek Rijsbergen Fendt 313
SM55.02 Lars Tilborghs Rijsbergen New Holland TS90
SM55.03 Thijs Tilborghs Rijsbergen New Holland T5.110
SM55.04 Richard Dictus Achtmaal New Holland T5.140



Nummer Naam Plaats Merk Type Trek 1 Trek 2

Landbouw Vrije Klasse

VK.01 Nick Jongenelen Achtmaal Steyr 6300
VK.02 Niek van Bergen Achtmaal Steyr Terrus 6300
VK.03 David Voeten Rijsbergen John Deere 7250 R
VK.04 John Oostvogels Klein-Zundert Ginaf 8x6
VK.05 Niels Op thof Driewegen Fendt 936
VK.06 Janick Francke Grijpskerke Fendt 824
VK.07 Ricardo Mijdam Sgravendeel New Holland T7.315
VK.08 Chiel van Boxem Alphen John Deere 6250 R



Jeeps

Jeeps.01 Wesley Vissenbergh Essen Volkswagen Amarok

Jeeps.02 Karl Baelemans Poppel Nissan Patrol

Jeeps.03 Dennis Druggen Achtmaal Dodge

Jeeps.04 Thomas Verheyen Baarle-Hertog Nissan Patrol

Jeeps.05 Stef Boot Achtmaal Dodge

Jeeps.06 Wesley Bastiaansen Meer Nissan Patrol

Jeeps.07 Bart Drüggen Achtmaal RAM 1500

Jeeps.08 Seppe Bastiaansen Meer Nissan Patrol

Jeeps.09 Dennis van Dijck Kruisland Dodge W200

Jeeps.10 Lode Bastiaansen Merksplas Nissan Patrol
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